Cena a způsob její úhrady odst. 5.1 se vypouští stávající text a nahrazuje novým 

zněním takto: 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH 

základ DPH pro sníženou sazbu DPH  161 929 004,15 Kč 

(slovy: jedno sto šedesát jeden milion devět set dvacet devět tisíc čtyři korun českých patnáct 

haléřů) 

Cena bez DPH 

základ DPH pro základní sazbu DPH     4 155 000,00 Kč 

(slovy: čtyři miliony jedno sto padesát pět tisíc korun českých) 

DPH 15 %      24 289 350,62 Kč 

(slovy: dvacet čtyři milionů dvě stě osmdesát devět tisíc tři sta padesát korun českých šedesát 

dva haléřů) 

DPH 21 %            872 550,00 Kč 

(slovy: osm set sedmdesát dva tisíc pět set padesát korun českých) 

Celková cena za provedení díla včetně DPH  191 245 904,77 Kč 

(slovy: jedno sto devadesát jedna milionů dvě stě čtyřicet pět tisíc devět set čtyři korun českých 

sedmdesát sedm haléřů) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

B. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 3 zůstávají beze změny a 

v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text dodatku č.